

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE
1	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA, 3MG/ML + 3MG/ML, SUSP INJETAVEL, AMPOLA	AMP	1500
2	Ácido ascórbico (vitamina c) 100MG/ML 5ML	AMP	5000
3	Acido tranexâmico 50MG/ML 5ML	AMP	1000
4	Adenosina 3MG/ML AMP C/2ML	AMP	500
5	Adrenalina 1MG/ML	AMP	1000
6	Água para injeção estéril 10ML	AMP	20000
7	Água para injeção estéril 5ML	AMP	500
8	Amicacina 500MG/2ML	AMP	200
9	Amiodarona, 50MG/ML AMP C/3ML cloridrato	AMP	500
10	Atropina, 0,25MG/ML AMP 1ML	AMP	600
11	Atropina, 0,25MG/ML AMP 1ML	AMP	300
12	Benzilpenicilina 600.000UI AMP	AMP	200
13	Benzilpenicilina 1200.000UI AMP	AMP	1500
14	Bicarbonato de sódio 84MG/ML	AMP	300
15	Bromoprida 5MG/2ML	AMP	8000
16	Bultibrometo de escopalamina + dipirona sódica 4MG/ML+500MG/ML AMP C/5ML	AMP	12000
17	Bultibrometo de escopolamina 20MG/ML AMP C/1ML	AMP	3000
18	Ceftriaxona 1G/ML	AMP	5000
19	Cetoprofeno 50MG/ML AMP 2ML - ENDOVENOSA	AMP	3500
20	Cetoprofeno - 50MG/ML AMP 2ML IM	AMP	5000
21	Cianocobalamina (complexo vitamina B) 2ML	AMP	6500
22	Ciprofloxacino 2MG/ML C/100ML	AMP	1000
23	Cloranfenicol 500NG/5ML	AMP	300
24	Cloreto de potássio 19,1% AMP 10ML	AMP	400
25	Cloreto de sódio 20% AMP 10ML	AMP	400
26	Deslanosídeo 0,2MG/ML	AMP	600
27	Dexametasona 2MG/ML , fosfato dissódico	AMP	5000
28	Dexametasona 4MG/ML , fosfato dissódico	AMP	5000
29	Diclofenaco de potássio 75MG/ML	AMP	3000
30	Diclofenaco de sódio 25MG/ML AMP 3ML	AMP	10000
31	Dipirona 500MG/ML 2ML	AMP	12000
32	Dobutamina 12,5MG/ML	AMP	300
33	Dopamina 5MG/10ML	AMP	400
34	Enoxaparina 40MG/0,4ML(subcutanea)	AMP	500
35	ESCOPOLAMINA + DIPIRONA INJETÁVEL 20 mg/5ml+2,5g/5ml	AMP	500
36	ESCOPOLAMINA 20 mg/ml	AMP	500
37	Etilefrina 10MG/ML 1ML	AMP	700
38	ETOMIDATO 2MG/10ML	AMP	3000
39	FENTANIL 0,78MG/5ML	AMP	4000
40	FENTANIL 0,78MG/5ML	AMP	5000
41	FLUMAZENIL 0,5MG/ML	AMP	200
42	Furosemida 10MG/2ML	AMP	12000
43	Gentamicina 80MG/ML	AMP	4000
44	Glicose 50% 10ML	AMP	4000
45	Gluconato de cálcio 10%	AMP	400
46	HALOPERIDOL 5MG/ML INJETÁVEL	AMP	2000
47	Heparina sódica 5.000UI/0,25ML	AMP	400
48	Hidralazina 20MG/ML	AMP	2000
49	Hidrocortisona, succinato sódico 100MG AMP	AMP	1000

50	Hidrocortisona, succinato sódico de 500MG AMP	AMP	1000
51	Levofloxacino 5MG/ML	AMP	1000
52	Lidocaína Cloridrato 20MG/ML	AMP	2500
53	Lidocaína 2% Cloridrato + Epinefrina 20ML	AMP	400
54	Meropenem 500MG/ML	AMP	1000
55	Metoclopramida 10MG/2ML	AMP	5000
56	Metronidazol 500MG (0,5%) 100ML	AMP	3000
57	Metropolol 1MG/ML	AMP	300
58	MIDAZOLAN 5MG/ML	AMP	1000
59	MIDAZOLAN 5MG/ML	AMP	500
60	MORFINA 10MG/ML	AMP	1000
61	NALOXONA 0,4MG/ML	AMP	250
62	Nitroglicerina 5MG/ML	AMP	100
63	Norepinefrina 2MG/ML AMP C 4ML	AMP	1000
64	Ocitocina 5UI/ML AMP 1ML	AMP	2000
65	Omeprazol 40MG/ML	AMP	3000
66	Ondansetrona 4MG/2ML	AMP	8000
67	Oxacilina 500MG/ML	AMP	400
68	Prometazina Cloridrato 25MG/ML	AMP	5000
69	SUCCINILCOLINA 1MG/ML	AMP	2000
70	Sulfato de magnésio 10% INJ	AMP	400
71	Sulfato de terbutalina 0,5MG/ML	AMP	1000
72	Tenoxicam 20MG/ML	AMP	2000
73	TRAMADOL 50MG/1ML	AMP	3000
74	Vitamina K 10MG/ML	AMP	2000